ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «26» декабря 2019 г. № 914-пп

г. Магадан

О внесении изменения в постановление
Правительства Магаданской области

от 27 февраля 2019 г. № 132-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 27 февраля 2019 г. № 132-пп «Об организации проведения комплексных

кадастровых работ на территории Магаданской области в 2020 году»

изменение, изложив Перечень кадастровых кварталов, в границах которых

предполагается проведение комплексных кадастровых работ

на территории Магаданской области в 2020 году, утвержденный

указанным постановлением, в редакции согласно приложению

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

И.о. губернатора

Магаданской области

А.Н. Белозерцев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Правительства
Магаданской области

от «26» декабря 2019 г. № 914-пп

«П Е Р Е Ч Е Н Ь

кадастровых кварталов, в границах которых предполагается
проведение комплексных кадастровых работ

на территории Магаданской области в 2020 году

№
п/п

Номер кадастрового квартала

 Муниципальное образование «Город Магадан»

1. 49:09:040101

 Муниципальное образование «Ольский городской округ»

2. 49:10:010102

3. 49:10:010103

4. 49:10:010105

5. 49:10:010106

6. 49:10:010107

7. 49:10:010108

 Муниципальное образование «Хасынский городской округ»

8. 49:07:040001

9. 49:07:040002

10. 49:07:040003

11. 49:07:040004

12. 49:07:040005

13. 49:07:040007

14. 49:07:040008

15. 49:07:040010

16. 49:07:040011

17. 49:07:040017

18. 49:07:040019

19. 49:07:050001

20. 49:07:050002

21. 49:07:050003

22. 49:07:040101

23. 49:07:060002

24. 49:07:060003

25. 49:07:060004

26. 49:07:060005

__________________».